Άμυνας αξίας διακοσίων ενενήντα χιλιάδων τρια-
κοσίων ευρώ (290.300,00 €).

3 Αποδοχή δωρεάς της ανώνυμης εταιρείας με την 
επωνυμία «AVIAREPS ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» προς το Ελληνικό 
Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας συνολικής 
αξίας διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων ευρώ 
(298.000,00 €).

4 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ανώνυμης εται-
ρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» προς 
το Ελληνικό Δημόσιο  - Υπουργείο Εθνικής Άμυ-
νας αξίας εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(185.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α..

5 Αποδοχή δωρεάς οχήματος αξίας τεσσάρων χι-
λιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00€), από την 
εταιρεία «ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΑΕ», 
προς τη Διεύθυνση Δίωξης και Εξιχνίασης Εγκλη-
μάτων Θεσσαλονίκης.

6 Αποδοχή δωρεάς του Ιωάννη Αλαφούζου προς

[...]

εταιρείας με την επωνυμία «Τράπεζα Eurobank Ανώνυ-
μη Εταιρεία», προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας, η οποία 
αφορά εργασίες ανακαίνισης - αναβάθμισης υποδομών 
και συγκεκριμένα χώρων υγιεινής και εστιατορίων/μα-
γειρείων, αξίας διακοσίων ενενήντα χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (290.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
για τις ανάγκες της Σχολής Ικάρων.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(3)

Αποδοχή δωρεάς της ανώνυμης εταιρείας με 
την επωνυμία «AVIAREPS ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΣΥΜΜΕ-
ΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» προς το Ελ-
ληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας συ-
νολικής αξίας διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
ευρώ (298.000,00 €).

Με την υπό στοιχεία 193670 ΕΞ 2025/7-11-2025 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τo άρθρο 3 του ν. 4182/2013

[...]

ριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(4)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ανώνυμης εται-
ρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» προς 
το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυ-
νας αξίας εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(185.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α..

Με την υπό στοιχεία 193650 ΕΞ 2025/7-11-2025 απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας 
Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με το άρθρο 3 του ν.